ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	23.05.2018
	г.Арсеньев
	№    49

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 21 декабря 2017 года «Об утверждении плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2018 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 29.04.2013 года № 32-МПА «Положение о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Арсеньевском городском округе», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 22.08.2014 года № 759-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Арсеньевском городском округе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заменить срок проведения контрольного мероприятия в пункте 4 Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа  на 2018 год на III квартал 2018 года (июль).

2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) настоящий приказ разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

	Заместитель главы администрации-

начальник финансового управления
	С.Л. Черных